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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

частное профессиональное образовательное учреждение "медицинский колледж имени
Баtдларова"

39

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал:

Ответственньlй секретарь:

Члены подкомиссии]

А. И. Алипашаева

Т. С. Сурхаева
(И.О. ФамЙлия)

А. А. Гусейнова
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. М. Бижитуева

П. М. Ибрагимова
(И,О. Фамилия

(И.О, Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 30.06 .2О22 Np2

ПрикаЗ МинистерсТва здравоОхранениЯ РоссийскоЙ ФедерациИ от 7 октябРя 2О15 г. Nc 700н "о номенклатуре
специальностей специалистов, имеюtцих высшее медицинское и фармацевтическое образованЙе"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноябряZоlS г,, регистрационный Ns 39696);
| lд,lказ Министерства 3дравоохранения и социальНого развитИя Российской Федерации от 1d апреля 2008 г, Ns176н,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Минисiерство, остиции
РоссийскоЙ ФедерациИ б маЯ 2008 г., регистрацИонныЙ Ne 11634), с измёнёниями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от ЗО марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 маяZЬiО г., регистрационный Ne 17160).
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Повестка заседания:

'1. О результатах проведения 08.07.2023 1этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

к прохоцдению этапа допущено 225 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
'l13 человек(а), заверщивuJих прохо} кдение этапа со следуюlлими рфультатами:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1, АБАКАРОВ ШАМИЛЬ АБАКАРОВИЧ 95%
2. АБДУЛАЕВА МАДИНА ШАМИЛОВНА 85%
3. АБдул мАл и ковА сАм ирА ру@lдца9l gHA 82%
4. АБдулхАл и м о вА пАти l\ лАт п/Агоlи ЕдрАсул о в нА 92о/о

5. Абдурахманов Магомед Абдурахманович 95%
6. Абдурахманова Сакинат Абдурахмановна 97%
7, Адалаева Хадижат Магомедкамиловна 93%
8. АдАловА мАрья | \ 4 мурАдовнА 73%
9. Азизова Рахмат Аскеровна вв%

10. АЛ ИАСХАБОВ МАГОМ ЕДХАБИ Б КАЗАIИБИГДДЖИЁВИЧ 90%
11. АЛИ ЕВА АЙЗАНАТ ЗЕЛУМХАНОВНА 73%
12. Алиева Аминат Рашидовна 72%
13. Алиева Джамиля Шамиловна 72%
14. АЛИЕВА РИАНА ВАГИФОВНА 97%
,15.

АЛИ ЕВА САБРИ НА И БРАГИМОВНА 97%
16. АЛ ИМОВА ДИАНА И БРАГИМОВНА 76%
17. АЛИСУЛТАНОВА ЗАЛ И НА НАЗИ РОВНА в3%
18. АХМЕДОВ ШАМИЛЬ НАСРУЛЛАЕВИЧ 93%
19. БИЯ КАЕВ БАГАВУТДИ Н АСЕЛ ЬДЕРОВИЧ 70%
20. ВАГАБОВА САМ ИРА АРСЕНОВНА 86%
21, Гаджие ва Алжа нат ГаджЙЙурадов на 1 00%
22. Гаджиева Патимат Мухтаровна 91%
23. ГАДЖИМАГОМЕДОВА ГЮЛ ШАХЛАРOВНА 91%
24. Гамидова Анжела Кадиевна 75%
25, ПАСАНАЛ И ЕВА АРИ НА РАХМАНОВНА 87%
26. Гусейнова Патимат Хизриевна 83%
27. дАй итБЕговА пАти мАт Ахм ЁДов нА 72оь
2в. ДЖАЛ ИЛОВА МАРИ НА БАГОМ ЕДОВНА 97%
29, ДЖАЛИЛОВА МИЛАНА АРСЕНОВНА 1 00%
30. flжанкуров Гусейн Магомедович g1%

31. ДЖОЛИЕВА ФАТИМАТ АСАБАЛИ КЬlЗЬl 73о/о

32, Дц lц рмагомедова Пати мат Абдулнасировна 92%
33. ЗИЯВДИ НОВА КАЛИМАТ Ч И НАРОВНА в1%
34. Ибракова Ажий Ражабовна 71%
35. И БРЕМПАШАЕВА ДЖАМ ИЛЯ ЭЛЬДАРОВНА в7%
36. Идцlсова Умугани Идрисовна 92%
37. КАРИ МОВА АЙ ШАТ И КРАМОВНА 97%
38. Магдимагомедова Халун Бадавовна 98%
39. Магомеджанова Анита Феликсовна 83%
40. ЦЛАГОМ ЕДОВА АИ ШАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 97о/о

41. l\ЛАГОМЕДОВА АМ И НАТ ОМАРГАДЖИЕВНА 81%
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42. Магомедова Асият Гамзатовна 88%
43. МАГО М ЕДОВА АС ИЯТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 92%
44. МАГОМ ЕДОВА ГУЛ ЬЖАНАТ ГОСЕНОВ НА 80%
45. МАГОМ ЕДОВА МАВЛИДА ГАДЖИМУРАДОВНА 97%
46. Магомедова Патимат Магомедалиевна 97%
47, МАГОМ ЕДОВА ПАТИ МАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА 93%
48. МАГОМ ЕДО ВА ФАТИ МА МАГОМ ЁПРМl ПОВ НА 97о/о

49. Магомедова Хамис Гамзатовна 92о/о

50. lvАгоl\л ЕдовА эл ьм и рА Ал и Ев нА 75%
51. l\ 44!9щ4 ЕдрАсулов мАгом Ед мАгоr\л Едов ич 95%
52. М аламагомедова 3ухра Омарасхабовна в3%
53. МАМ ЕДГУСЕЙ НОВА АЙ ИСАТ АБУЛФЕТOВНА в2%
54. Маммадаев Касим Камалович 98%
55. МАХОЕВА МАДИНА lVАХОЕВНА 85%
56. Нуралиева !иана Ярметовна 98%
57. ЦУРМАГОМЕДОВА ЗАЙНАБ МАГОМЕД БИЕВНА в7%
5в. НУРМАГОМЕДОВА МАРЬЯ П/  АРСЕНОВНА 73%
59. Нурмагомедова Рабият Шамиловна 90%
60, ОМАРГАДЖИ ЕВА БИ КА ГАСАНОВНА 77о/о

6,1. ОМАРОВ ОtVАР БАГАДУРОВИЧ 96%
62. Омарова Патина Шамиловна в0%
63. Пильков Александр Викторович 9в%
64. ПУЛАТОВА СЕФИЯТ ГАДЖИ БЕКО В НА 92%
65. РАМАЗАНОВА МАЯ САЛМАНОВНА 92%
66. РАСУЛОВ ХАСАНАФАНДИ ГИТИ Н ОМАГОМ ЕДОВ ИЧ 92%
67. Расулова Мадинат Юсуповна 96%
68. САЛАМОВА ХАЛ ИСАТ МАГОМ ЕЛХАБИ БеВНА 86%
69, Салманова Асият Арсланбековна 97%
70, сул Е й мАн о вА АI tл и цýflýfiцдрg з цд 82%
71. _Сулейманова Разият Аликурбановна 77%
72, Тахтуева 3аира Батирхановна 75%
73. ХАБЧУЕВА ПИРДАС ЯХЬЯЕВНА 1 00%
74. ХАЛ ИКОВ МАГОМ ЕДСАЙ ПУЛА РЮУЛОВИЧ 91%
75, ХАНБУЛАТОВА МАРЬЯМ АБДУЛХАЛИКОВНА 77%
76. Хасбулаева Чамастак Арсеновна 1 00%
77. Хизриева Рахмат Алидибировна 91%
78. ЦУХАЕВ ДАУД РУСЛАНОВИЧ 90%
79. Шапиева Ашура Гамзатовна 92%
80. ШАХБАНОВА МАРИ НА ИСАМУДИ НОВНА 98%
8,1. ЯГИБЕКОВА ПЕРИ ШАМСУДИНОВНА 85%
в2, Якубова Патимат Магомедовна 76о/о

83. М ИРЗАБЕКОВА ЗАИ РА ЗАМ ИРОВНА 68%
84. МАГОМЕДОВА РАБИЯТ МАХОЕВНА 67о/о

в5. ЯХЬЯЕВА САИДА РИЗВАНОВНА 67%
86. М агоме_дова Патимат Ма гомедрасуловна 66%
87. Гарунова Аида Манаповна 65%
88. АЛ ИЕВА НЛДИЯ МАГОМЕДОВНА 65%
89. САЛАХБЕКОВА ДЖЕН Н ЕТ ГДДЖt lВВНД 65%
90. АЛИЕВА ПАТИНА rvСЁЙНОВНА 65%
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91. ГАДЖИ ЕВА АМИНАТ ГАДЖИ МУРАДОВНА 63%
92. ГАДЖИЕВА ПАТИ МАТ АБДУЛ МАНАПОВНА 62%
93. ИЗ БУЛЛАЕ ВА ПАТИ МАТ ХАЙ БУЛЛАЕ ВНА 61%
94. И БРАГИ МОВА ЭЛЬВИ РА МАГОМ ЕДОВНА 60%
95. Омаров П/агомед Исламудинович 60%
96. Ч ЕРГАСОВА ЗАЙ НАБ ДЖАМ БУЛ ОВ НА 58%
97, ШАП ИЕВА АТИВ КАЛСЫ НОВНА 58%
98. Япунова Айша Япуновна 56%
99. Гасанбегова Ай rлат N/усаевна 55%

1 00. ,Щжанбулатова Пати мат Исматулаевна 55%
101 . ИСАЕВА ИНДИ РА МАГОМЕДОВНА 55%
102. АБАКАРОВА ДЖАП/  ИЛЯ АРСЕ Н ОВНА 53%
,l03. МУСАЕВА НАПИСАТ МАГОМЕДКАМИЛОВНА 53%
104, НАЖМУДИ НОВА ШАlVСИЯТ МИ РЗАБЕГОВНА 51%
1 05. АЛХАСОВА ИНЖИЛИ АБУСАЛАМОВНА 51%
1 06. АЛ И БЕКОВА ПАТИ | VAT БАГИ НДАРОВНА 50%
107. АСГЕДИ НОВА АМ И НА МАГОМ ЕД_РАСУЛОВНА 50%
1 08. АЛИЕВА ИНДИРА АЛИЕВНА 50%
1 09. Агаева Сабият Багомедовна 4в%
110. АДИЛОВА БАЛАХАНУМ МАГОМЕДШАПИЕВНА 47%
111, Саидова Жасмина Саядовна 45%
112, Исаева 3агидат Шагсултановна 42%
,113. Абилова Радмила Касумовна 25%

flополнительная информация о проведении этапа:

2. о назначении даты прохоцдения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,1о9 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного прика3ом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. АБАКАРОВ ШАМИЛЬ АБАКАРОВИЧ Сдано
2, АБДУЛАЕВА МАДИНА ШАМИЛОВНА Сдано
3. АБДУЛМАЛ И КОВА САМ ИРА РУСТАМОВНА Сдано
4. АБДУЛХАЛ ИМОВА ПАТИМАТ МАГОМ ЕДРАСУЛОВНА Сдано
5. Абдурахманов Магомед Абдурахманович Сдано
6. Абдурахманова Саки нат Абдурахмановна Сдано
7. Малаева Хадижат Магомедкамиловна Сдано
в. АДАЛОВА МАРЬЯМ МУРАДОВНА Сдано
9. Азизова Рахмат Аскеровна Сдано

,10. АЛИАСХАБОВ МАГОМЕДХАБИБ КАЗАМБИГАДЖИЕВИЧ Сдано
11, АЛ И ЕВА АЙЗАНАТ ЗЕЛУМХАНОВНА Сдано
12. Алиева Аминат Рашидовна Сдано
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13. Алиева,Щжамиля Шамиловна Сдано
14. АЛИЕВА РИАНА ВАГИФОВНА Сдано
,l5, АЛИЕВА САБРИНА ИБРАГИМОВНА Сдано
16. АЛИМОВА ДИАНА И БРАГИМОВНА Сдано
17. АЛ ИСУЛТАНОВА ЗАЛИНА НАЗИ РОВНА Сдано
18. АХМЕДОВ ШАМИЛЬ НАСРУЛЛАЕВИЧ Сдано
19. БИЯ КАЕВ БАГАВУТДИ Н АСЕЛЬДЕРОВИЧ Сдано
20. ВАГАБОВА САМ ИРА АРСЕНОВНА Сдано
21, Цlцlиева Алжанат Гаджимурадовна Сдано
22. Гаджиева Пати мат Мухтаровна Сдано
23. ГАДЖИlVАГОlV ЕДОВА ГЮЛ ШАХЛАРОВНА Сдано
24, Гамидова Анжела Кадиевна Сдано
25. ГАСАНАЛ И ЕВА АРИНА РАХМАНОВНА Сдано
26. Гусейнова Патимат Хизриевна Сдано
27. ДАИ ИТБЕГОВА ПАТИ МАТ АХМ ЕДОВ НА Сдано
28. ДЖАЛ ИЛОВА МАРИНА БАГОМЕДОВНА Сдано
29. ДЖАЛ ИЛОВА МИЛАНА АРСЕНОВНА Сдано
30. !жанкуров Гусейн Магомедович Сдано
31. ДЖОЛИЕВА ФАТИМАТ АСАБАЛИ КЬlЗЬl Сдано
32, Дlб rрц9I9медо ва П ати м ат Абдул наси ровна Сдано
33. ЗИЯВДИНОВА КАЛ ИМАТ ЧИНАРОВНА Сдано
з4. Ибракова Ажий Ражабовна Сдано
35, ИБРЕМПАШАЕВА ДЖАМИЛЯ ЭЛ ЬДАРОВНА Сдано
36. Идрисов1 Умугани Идрисовна Сдано
37. КАРИ МОВА АЙШАТ И КРАМОВНА Сдано
38. М агдимагомедова Халун Бадавовна Сдано
39. Магомеджанова Анита Феликсовна Сдано
40, Сдано
41. МАГОМ ЕДОВА АП/  И НАТ ОМАРГАДЖИ ЕВНА Сдано
42. Магомедова Асият Га мзатовна Сдано
43. МАГОМ ЕДОВА АСИЯТ lVАГОМ ЕДРАСУЛОВНА Сдано
44. МАГОМ ЕДОВА ГУЛ ЬЖАНАТ ГОСЕ НОВНА Сдано
45. \ 44| о!щЕдо вА мАвл идА гАджи мурАдов нА Сдано
46. М агомедова Патимат МагоЙедалиевна Сдано
47. ЛД\ГО М ЕДОВА ПАТИ МАТ МАГО М ЕДРАСУЛ О В ПА Сдано
48. МАГОМ ЕДОВА ФАТИ МА МАГОМ ЕДРАИ ПОВНА Сдано
49. Магомедова Хамис Гамзатовна Сдано
50. lVАГОМЕДОВА ЭЛ ЬМ И РА АЛ И ЕВНА Сдано
51. ЩДIqУЕДРАСУЛОВ МАГОМ ЕД lVАГОМ ЕДОВ ЙЧ Сдано
52. П/аламагомедова 3ухра Омарасхабовна Сдано
53. МАМ ЕДГУС Е Й Н ОВА АЙ И САТ АБУЛФЕТOВ НА Сдано
54. Маммадаев Касим Камалович Сдано
55. МАХОЕВА МАДИНА МАХОЕВНА Сдано
56. Нуралиева !иана Ярметовна Сдано
57. Сдано
58. НУРМАГОМ ЕДОВА МАРЬЯ М АРСЕНОВНА Сдано
59. Нурма гомедова Рабият Шам иловна Сдано
60. ОМАРГАДЖИЕВА БИ КА ГАСАНОВНА Сдано
61. ОМАРОВ ОМАР БАГАДУРОВИЧ Сдано
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62, Омарова Патина Шамиловна Сдано
63. Пильков Александр Викторович Сдано
64. ПУЛАТОВА СЕФИЯТ ГАДЖИ БЕКОВНА Сдано
65. РАМАЗАНОВА МАЯ САЛ IV| AHOBHA Сдано
66. РАСУЛОВ ХАСАНАФАНДИ ГИТИ НО МАГОМ ЕДО ВИЧ Сдано
67. Расулова Мадинат Юсуповна Сдано
68. САЛАМОВА ХАЛ ИСАТ МАГОМЕДХАБИ БОВНА Сдано
69. Сал манова Асият Арсланбековна Сдано
70. СУЛ Е ЙМАН ОВА АМ И НАТ ДЬАКАРОВ ПА Сдано
71. Сулейманова Разият Аликурбановна Сдано
72, Тахтуева 3аира Батирхановна Сдано
73. ХАБЧУЕВА ПИРДАС ЯХЬЯЕВНА Сдано
74. ХАЛ И КОВ МАГОМ ЕДСАЙ ПУЛА РАСУЛОВИЧ Сдано
75. ХАН БУЛАТОВА IMAP ЬЯ М АБДУЛХАЛ И КОВ НА Сдано
76. Хасбулаева Чамастак Арсеновна Сдано
77. Хизриева Рахмат Алидибировна Сдано
78, ЦУХАЕВ ДАУД РУСЛАНОВИЧ Сдано
79. Шапиева Ашура Гамзатовна Сдано
80. ШАХБАНОВА МАРИ НА ИСАМУДИНОВНА Сдано
8,1. ЯГИБЕКОВА ПЕРИ ШАМСУДИНОВНА Сдано
в2. Якубова Патимат Магомедовна Сдано
в3. М И РЗАБЕКОВА ЗАИ РА ЗАМ ИРОВНА Не сдано
84. МАГОМЕДОВА РАБИЯТ МАХОЕВНА Не сдано
85. ЯХЬЯЕВА САИДА РИЗВАНОВНА Не сдано
86. Магомедова Патимат Магомедрасуловна Не сдано
87. Гарунова Аида Манаповна Не сдано
88. АЛИЕВА НАДИЯ МАГОМЕДОВНА Не сдано
89. САЛАХБЕКОВА ДЖЕНН ЕТ ГАДЖИЕВНА Не сдано
90. АЛИЕВА ПАТИНА ryСЕЙНОВНА Не сдано
91. ГАДЖИ ЕВА АМ И НАТ ГАДЖИМУРАДОВНА Не сдано
92, ГАДЖИЕВА ПАТИМАТ АБДУЛ МАНАПОВНА Не сдано
93. ИЗБУЛЛАЕ ВА ПАТИ МАТ ХАЙ БУЛЛАЕ ВНА Не сдано
94. И БРАГИМОВА ЭЛ ЬВИ РА МАГОМ ЕДОВНА Не сдано
95. Омаров Магомед Исламудинович Не сдано
96. Ч ЕРГАСОВА ЗАЙ НАБ ДЖАМБУЛОВНА Не сдано
97. ШАП И ЕВА АТИВ КАЛСЬl НОВНА Не сдано
9в. Япунова Айша Япуновна Не сдано
99. Гасанбегова Айшат Мусаевна Не сдано

1 00. Джанбулатова Патимат Исматулаевна Не сдано
101 . ИСАЕВА ИНДИ РА МАГОМЕДОВНА Не сдано
102. АБАКАРОВА ДЖАМ ИЛЯ АРСЕНОВНА Не сдано
,103. МУСАЕВА НАП ИСАТ МАГОМ ЕДКАМ ИЛОВ НА Не сдано
104, НАЖМУДИ НОВА ШАМСИЯТ М ИРЗАБЕГОВНА Не сдано
105. АЛХАСОВА ИНЖИЛИ АБУСАЛАМОВНА Не сдано
1 06. АЛИБЕКОВА ПАТИМАТ БАГИНДАРОВНА Не сдано
107. АСГЕДИ НОВА АМ И НА МАГОП/  ЕД­РАСУЛ ОВ НА Не сдано
108. АЛИЕВА ИНДИРА АЛИЕВНА Не сдано
,l09. Агаева Сабият Багомедовна Не сдано
110, АДИЛОВА БАЛАХАНУМ МАГОМЕДШАПИЕВНА Не сдано
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111, Саидова Жасмина Саядовна Не сдано
112. Исаева 3агидат Шагсултановна Не сдано
113. Абилова Радмила Касумовна Не сдано
114, АБДУРАХМАН О ВА ЖАВ ГАРАТ МАГО М ЕДРАСУЛ О В НА Не сдано
,l15. ГАЗИl\ЛАГОМЕДОВА МАЛ И КАТ МУХТАРОВНА Не сдано
116. ЗАГИДОВА ХУРИЯ ГАДЖИДАДАЕВНА Не сдано
117. ХИЗРИ ЕВА ПАТИ МАТ КАМ ИЛОВНА Не сдано
1,18. 3убаирова Фатима Арсеновна Не сдано
119. 3аитова Салимат 3алимхановна Не сдано
120. ДХryLЕДОВА НУЦАЛАЙ АХМЕДОВНА Не сдано
121. ЯНГАЗИЕВА КАРИНА АСТЕКОВНА Не сдано
122, АБАКАРОВА ЗУРИЯТ И М ЬЯ М И НОВНА Не сдано
123. Куцба нова Пати мат [V а гомедзагировна Не сдано
124. ОМАРОВА АМИНАТ САИТБЕГОВНА Не сдано
125, БАСИРОВА ПАРИЗА ТАЖУДИ НОВНА Не сдано
126. АСАДУЛЛАЕВ ЮНУС АРСЕНОВИЧ Не сдано
12т, ИДРИСОВА ХУРИ ИСЛАМОВНА Не сдано
128. ВАГИДОВА МАДИНА МАГОМЕДЗАПИРОВНА Не сдано
129, МАХСУДОВА АРИ НА АДИ Ш И РИНОВНА Не сдано
1 30. Аюбова Патимат Юнусовна Не сдано
131 . Абакарова Оксана Магомедсаидовна Не сдано
1з2. ИСЛАНОВ ИСЛАМ Ш ЛЙИХАБАКАРОВИЧ Не сдано
,133. САЛАДИХАНОВА АЙ НАПАТ АЮПОВ НА Не сдано
1з4. Султанова Рум ина Гаджибековна Не сдано
,135. Алиева Хава Магомедовна Не сдано
1 36. Ахмедова Амина Рустамовна Не сдано
137. Абакарова Сакинат Арсеновна Не сдано
1 38. ГАМЗАТОВА НАП ИСАТ АХМЕДОВНА Не сдано
1 39. ГАДЖИ ЕВА МЕСЕДО ОlVАРОВНА Не сдано
140. ГАДЖИЕВ МАГОМЕД РУСЛАНОВИЧ Не сдано
141. ХАН КИ Ш И ЕВА АМ И НАТ МУРЗАБЕКОВНА Не сдано
142. !аудова Хадижат Магомедовна Не сдано
143. АЛХАСОВА ДЖЕН Н ЕТ МАГОМ ЕДШАП И ЕВНА Не сдано
144, l] здт,rева Рукиfl, Аб,дуллаев на Не сдано
145. АХМЕДОВА РАИСАТ ГАДЖИ ЕВНА Не сдано
146, Ферзалиева Селми Аседулаховна Не сдано
147. ДЖАВАТХАН О ВА АНЖЕЛА ГАМ ЗАТ­ ГАДЖИ Е В НА Не сдано
14в, МУФТАЛИ ЕВА АМ И НА­ХАНУМ АЛ ЬБЕРТОВНА Не сдано
149. Ахмедов Гасан Расулович Не сдано
1 50. МАМЕДОВА КАМИЛА САЛИМОВНА Не сдано
151. ГАМЗАЕВА ЮЛДУЗ ИЗАМДИНОВНА Не сдано
152. ГАДЖИЕВА АКСАНА ДАВУДОВНА Не сдано
1 53. Хан магомедова Нежейбат Хан магомедовна Не сдано
154, сул Е Й мАновА Ал ьБи нА Axrrlt rдовнд Не сдано
1 55. С,,ултан мутов Ам и рха н Султан мудович Не сдано
,156.

КАЙ l\ЛАРАЗОВА РУКИЯТ УРЖУРИ ЕВНА Не сдано
157. ДИ БИ РОВА ПАТИ МАТ АБДУЛХАН И ПОВ НА Не сдано
1 58, АЗИЗАЕВА МУСЛИМАТ НАРИМАНОВНА Не сдано
,159. АБАКАИЛОВА МАДИ НА МАГОМЕДОВНА Не сдано
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1 60, Матаев Бекхан Сулейманович Не сдано
161 . АЛ И ЕВА ПАТИП/АТ ГАДЖИ МУРАДОВНА Не сдано
162. ЗАКАРИ ЕВ АРСЛАН ЗАКАРИ ЕВИЧ Не сдано
1 63. И БРАГИМОВА АМ И НАТ ИЛ ЬЯСОВНА Не сдано
,l64.

Темиров Аюб ffагирович Не сдано
1 65. Алиева Сарият Алиевна Не сдано
1 66. АБДУЛХАЛИКОВА НАИДА АБДУРАХМАНОВНА Не сдано
167. АМИРОВА РАБИЯТ АМИРОВНА Не сдано
16в. АХМЕДОВА ЗАРЕМА АЛ ИМАГОМ ЕДОВНА Не сдано
169. МУСАЕВА АМИНА РУСЛАНОВНА Не сдано
170. Абукаров Расим Махрамович Не сдано
1т1. l\ЛУРТАЗАЛ И ЕВ МАГОМ ЕДАЛИ МУРТАЗАЛИЕВИЧ Не сдано
172. АЛИЕВА МИЛАНА РУБИНОВНА Не сдано
173. АЛ И БЕКОВА НАИ РА ЭЛ ЕСКЕРОВНА Не сдано
174. Кичибеков Магоме днаби Русланович Не сдано
175, АБДУСАМАДОВ РАМАЗАН ТИ l\ЛУРОВИЧ Не сдано
176. АБДУЛАЗИЗОВ МАГОМЕД РАДЖАБОВИЧ Не сдано
177. Касумов Курбан Низаминович Не сдано
17в, Гити номагомедова Хадижат Абдул мусл и мовна Не сдано
1 79. МУТАЛИМОВА РАЗАИ ДЖАМАЛУДИНОВНА Не сдано
1 в0. РАМАЗАНОВА АН ИЯТ ШАМХАБЕКОВНА Не сдано
,181 

. Рагимова Сабрина Нухтаровна Не сдано
182. Хурбекова Патимат Мансуровна Не сдано
1 83. Маллаев Абдулла Низамиевич Не сдано
1 84. Гаджиусманов Гаджира мазан Магомедович Не сдано
,185. ШАМХАЛОВ МАГОМ ЕД ДЖАБРАИЛОВИЧ Не сдано
1 86. Пацlаева Камила Сабуровна Не сдано
187. Аюбова Альфия Шарапудиновна Не сдано
1 88. Мирзаханова Саида Ризахановна Не сдано
1 89. Велибекова Тейифа Абдиевна Не сдано
1 90, Байрамова l\Лайида Багадиновна Не сдано
191 . ИСЛАМОВА АЛ ЬБИ НА ИСМАТУЛАЕВНА Не сдано
192, Мусаибова Альзира Вадимовна Не сдано
,193. ИДРИСОВА АМ И НАТ НАРИ МАНОВНА Не сдано
194. Щ ихмагомедова Патимат Багаудиновна Не сдано
1 95. Муртазалиева 3аира Рамазановна Не сдано
1 96. Шамсудинова 3агират Шамиловна Не сдано
197. ИБРАГИlVОВА lVАИЯ АХМЕДОВНА Не сдано
,198. Ярмагомедова Алина Исламовна Не сдано
1 99. КАДЬlРОВ БАДРУДИН НУРМАГОМЕДОВИЧ Не сдано
200. Бисултанова Хава Сайд­Алиевна Не сдано
201. МАГОМ ЕДОВА ЗЕ МФИ РА САГИДБАТТАЛОВ НА Не сдано
202, Шихмагомедова Фатимат Назимовна Не сдано
203. ЮСУПОВА ШАУН ГАДЖИМАГОМЕДОВНА Не сдано
204. НУРМАГОМ ЕДОВ МУБАРАК ГАДЖИ МУРАДОВ И Ч Не сдано
205. НУРАЛИЕВА АШУРА ШАМИЛОВНА Не сдано
206. ГАДЖИЕВА ПАТИБИКА ЮНУСОВНА Не сдано
20т. БАСИРОВА РАИСАТ ГАСАНОВНА Не сдано
208. МИ РЗАЕВА ПАТИМАТ АЛ И ЕВНА Не сдано
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209. ДЖАВАРОВА ЗУМРУД ГАДЖИКУРБАНОВНА Не сдано
210. МУРТАЗЛ И ЕВ МАГОМЕД ГУСЁЙПОЁЙq Не сдано
211. ] \ 4Ал9у Едо вА пАти мАт мАго м Едо в нА Не сдано
212, 4ЕдугА34ков нАу шI ь АБдурАЗАков 14ч Не сдано
213. Муртазалиева Умият Рамазановна Не сдано
214. ГАСАНОВ ИСЛАМ ПАЗИРОВИЧ Не сдано
215. Гасанова Шабаги Гаджиевна Не сдано
216.
217.

218.

дL

умАрю в_А мухАв,цАхгутди Ноts нА Не сдано
Уj?йсова Саида Салмановна Не сдано
КАЧАГОВА ХАМИС ОМАРОВНА Не сдано
джАл илочА жАсlV и нА илхАмуДинов нд Не сдано

220. БаJи ра е ча 3g"rдат M y_pН.l идо в н а Не сдано
221. Не сдано
222, } уццерова Нап исат Арслановна Не сдано
22з, [Vахмудова Самира Эльсановна Не сдано
224, НАЗИРБЕГОВ ГАМЗАТ РУСЛАНОВЙq Не сдано
225. Алиев Тайиб Магомедович Не сдано

2. По второму вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктоМ 32 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденногоприка3оМ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28ъ* r"Ьр"'2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следуюlлий график проведен ия 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ne п/п Ф,и.о. пЩата проведения
1 11,07.202з
2 АБДУЛАЕВА МАДИНА ШАМИЛОВПД 11,07.202з
3 АБДУЛМАЛИ КОВА САМИРА РУСТАМОВНА 11,07.2023
4 11,07.2023
5 лодурахманов Ма гомед Абдурахманович 11.07.2023
6 лодурзхjиа нова Gакинат Абдурахмановна 11.07 .2023
7 Малаева Хадижат Ма гомедкапл,tловна 11.07 .2023
в АДАЛОВА МАРЬЯМ МУРАДОВНА 11.07.2023
9 лзизова Рахмат Аскеровна 11.07.2023

10 лJ lиlлU)(льUts мАгомЕдхАБИ Б
КАЗАМБИГАДЖИЕВИЧ

11.07.2023

11 АЛ И Е ВА АЙ ЗАНАТ ЗВЛУП,tХДНОВНА 11.07.2023
12 Алиева Аминат Рашидовна 11.07.2023
13 Алиева,Щжам иля Шамиловна 11.07.202з
14 АЛИЕВА РИАНА ВАГИФОВНА 11.07.2023,l5

АЛ И ЕВА САБРИНА И БРАГИМОВНА 11.07.2023
16 АЛ ИМОВА ДИАНА И БРАГИМОВНА 11.07.2023
17 АЛИСУЛТАНОВА ЗАЛ И НА НАЗИ РОВНА 11.07.2023
,18 АХМЕДОВ ШАМИЛЬ НАСРУЛЛАЕВД 11,07.2023
19 БИЯ КАЕ В БАГАВУТДИ Н АСЕЛ ЬДЕРOВИЧ 11.07.2023
20 ВАГАБОВА САМ И РА АРС Е Н ОВНА 11.07.2023
21 Гаджиева Алжанат Гаджимурадовна 11.07.2023
22 Гq,4жиева Патимат Мухтаровна 11.07.2023
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23 ГАДЖИМАГОМЕДОВА ГЮЛ ШАХЛАРОВНА 11.07.2023
24 Гамидова Анжела Кадиевна 11,07 ,2023
25 ГАСАНАЛ И ЕВА АРИ НА РАХМАН ОВНА 11.07 .202з
26 Гусейнова Патимат Хизриевна 11.07.2023
27 11.07.2023
28 ДЖАЛИЛОВА МАРИНА БАГОlV ЕДОВНА 11.07,2023
29 ДЖАЛ ИЛОВА МИЛАНА АРСЕНОВНА 11.07.202з
30 flжанкуров Гусейн Магомедович 11.07.2023
3,1 ДЖОЛИЕВА ФАТИМАТ АСАБАЛИ КЬlЗЬl 11.07.2023
32 Дибирмагомедова Патимат Абдулнасировна 11.07.2023
33 ЗИЯВДИНОВА КАЛ И МАТ Ч И НАРОВ НА 11,07,2023
34 Ибракова Ажий Ражабовна 11.07,2023
35 И БРЕМ ПАШАЕВА ДЖАМ ИЛЯ ЭЛ ЬДАРОВНА 11.07.2023
36 Идрисова Умугани Цдрисовна 11.07,202з
37 КАРИ МОВА АЙШАТ ИКРАМОВНА 11.07.202з
38 Магдимагомедова Халун Бадавовна 11.07 ,202з
39 Магомеджанова Анита Феликсовна 11.07.2023
40 МАГОМ ЕДОВА АЙ ШАТ МАГОМ ЕДРАСУЛ ОВ НА 11.07.2023
41 МАГОМЕДОВА АМ И НАТ ОМАРГАДЖИЕВНА 11.07,2023
42 Магомедова Асият Гамзатовна 11.07.2023
43 ЩЦЦО М ЕДО ВА АС ИЯТ МАГОМ ЕДРАСУЛО В НА 1з.07,202з
44 МАГОМ ЕДОВА ГУЛ ЬЖАНАТ ГОСЕНОВ НА 13.07.202з
45 lVДГОМ ЕДОВА МАВЛ ИДА ГАДЖИМУРАДОВНА 13.07.2023
46 Магомедова Патимат Магомедалиевна 13.07.202з
47 Д/А[О М ЕДО ВА ПАТИ МАТ МАГО М ЕД РАСУЛ О В НА 13.0т.2023
48 МАГОМ ЕДОВА ФАТИ МА МАГОМ ЕДРАИ ПОВ НА 13.07,2023
49 М агомедова Хамис Га мзатовна 13,0т.2023
50 МАГОМЕДОВА ЭЛ ЬМ И РА АЛИЕВНА 13.07.2023
51 ц4АгомЕдрАсулов tvАгоlv Ед мАгом Едович 13.07.2023
52

.[ 1 
аламагомедова 3ухра Омарасхабовна 13.07.2023

53 13.07.202з
54 Маммадаев Касим Камалович 13.07,2023
55 МАХОЕВА МАДИНА МАХОЕВНА 1з,07.202з
56 Нуралиева !иана Ярметовна 13.07,2023
57 ЦУе!!АГОМ ЕДОВА ЗАЙ НАБ МАГОМ ЁППАБИ ЕВ НА 13.07.2023
5в НУРМАГОМЕДОВА lVАРЬЯМ АРСЕНОВНА 1з.о7.202з
59 Нурмагомедова Рабият Щамиловна 1з.07.2023
60 ОМАРГАДЖИ ЕВА БИ КА ГАСАНОВНА 13.07.2023
6,1 ОМАРОВ ОМАР БАГАДУРОВИЧ 1з.07,202з
62 Омарова Патина Шамиловна 13.07,2023
63 Пильков Александр Викторович 13,07.2023
64 ПУЛАТОВА С ЕФИЯТ ГАДЖИ БЕ КОВ НА 13.07,202з
65 РАМАЗАНОВА МАЯ САЛМАНОВНА 13,07.202з
66 РАСУЛОВ ХАСАНАФАНДИ ГИТИ НОМАГОМ ЕДО Ы/L| 13.07,2023
67 Расулова Мадинат Юсуповна 13,07.2023
68 САЛАМОВА ХАЛИСАТ МАГОМ ЕДХАБИ БОВПА 13,07.202з
69 Салманова Асият Арсланбековна 13.07.2023
70 СУЛ ЕИМАНОВА АМИ НАТ АБАКАРOВНА 13.07.2023
71 Су,лейманова Разият Аликурбановна 13.07.2023
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72 Тахтуева 3аира Батирхановна 13.07,202з
73 ХАБЧУЕВА ПИРДАС ЯХЬЯЕВНА 13.07.2023
74 ХАЛ И КОВ МАГОМ ЕДСАЙПУЛА РАСУЛОВИЧ 13.07,2023
75 ХДН БУЛАТОВД МДРЬЯ М ДБДУЛХДЛИКОВНД 13.07,2023
76 Хасбулаева Чамастак Арсеновна 13.07,2023
77 Хизриева Рахмат Алидибировна 13.07.2023
78 ЦУХАЕВ ДАУД РУСЛАНОВИЧ 1з.07.2023
79 Шапиева Ашура Гамзатовна 1з.07,202з
в0 ШАХБАНОВА МАРИ НА ИСАМУДИНОВНА 13.07.2023
81 ЯГИ БЕКОВА П ЕРИ ШАМСУДИНОВНА 13.07.2023
в2 Якубова Патимат Магомедовна 13.07.2023

Председатель Т. С. Сурхаева

3аместител и председателя
(И.О. Фамилия)

д. И. Алипашаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. М. Ибрагимова

Т, Ц, Цqрrщqqq
(И.О. Фамилия)

_С_,_!4.Айдlrrрор, .,,,,,,__ ,.,.
(И.О, Фамилия)

А.П/ .Бr* тту"r" ,,,,,.*  .. _.._ ..
(И.О, Фамилия)

П. lV. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

А. А. Гусейнова
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

Ответственн ый секретарь
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